



Skovgaard Maskinservice ApS

Sandholtvej 17
5400 Bogense
CVR-nr. 38824465

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2022

Mark Skovgaard Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovgaard Maskinservice ApS

Sandholtvej 17

5400 Bogense

CVR-nr.: 38824465

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mark Skovgaard Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation og salg af traktorer, landbrugsmaskiner, havemaskiner og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 516 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.705.621	1.955.338
Personaleomkostninger	1	(1.835.737)	(1.069.270)
Af- og nedskrivninger	2	(178.873)	(72.550)
Driftsresultat		691.011	813.518
Andre finansielle indtægter	3	6.590	8.268
Andre finansielle omkostninger	4	(35.962)	(42.633)
Resultat før skat		661.639	779.153
Skat af årets resultat	5	(146.000)	(179.178)
Årets resultat		515.639	599.975
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Overført resultat		515.639	299.975
Resultatdisponering		515.639	599.975

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		7.713	17.995
Immaterielle aktiver	6	7.713	17.995
Grunde og bygninger		1.339.582	1.330.151
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		505.509	399.130
Indretning af lejede lokaler		117.605	104.677
Materielle aktiver	7	1.962.696	1.833.958
Anlægsaktiver		1.970.409	1.851.953
Råvarer og hjælpematerialer		426.407	274.865
Varebeholdninger		426.407	274.865
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		571.089	431.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		611.207	362.833
Andre tilgodehavender		25.180	44.524
Periodeafgrænsningsposter		5.000	5.000
Tilgodehavender		1.212.476	844.164
Likvide beholdninger		76.215	73.226
Omsætningsaktiver		1.715.098	1.192.255
Aktiver		3.685.507	3.044.208

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.539.676	1.024.037
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		1.589.676	1.374.037
Udskudt skat		43.326	37.809
Hensatte forpligtelser		43.326	37.809
Gæld til realkreditinstitutter		614.590	651.091
Langfristede gældsforpligtelser	8	614.590	651.091
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	36.501	35.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.287	103.735
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.759	2.714
Skyldig skat		140.483	149.925
Anden gæld	9	812.885	688.997
Kortfristede gældsforpligtelser		1.437.915	981.271
Gældsforpligtelser		2.052.505	1.632.362
Passiver		3.685.507	3.044.208
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.024.037	300.000	1.374.037
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	515.639	0	515.639
Egenkapital ultimo	50.000	1.539.676	0	1.589.676

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.586.656	994.890
Pensioner	133.413	9.354
Andre omkostninger til social sikring	46.687	35.302
Andre personaleomkostninger	68.981	29.724
	1.835.737	1.069.270
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	5

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	10.282	10.282
Afskrivninger på materielle aktiver	168.591	72.268
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(10.000)
	178.873	72.550

3 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.590	2.958
Renteindtægter i øvrigt	0	5.310
	6.590	8.268

4 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	27.473	39.485
Valutakursreguleringer	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	8.488	3.148
	35.962	42.633

5 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	140.483	149.925
Ændring af udskudt skat	5.517	21.489
Regulering vedrørende tidligere år	0	7.764
	146.000	179.178

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	51.411
Kostpris ultimo	51.411
Af- og nedskrivninger primo	(33.416)
Årets afskrivninger	(10.282)
Af- og nedskrivninger ultimo	(43.698)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.713

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.401.765	487.896	104.677
Tilgange	32.000	231.000	34.329
Kostpris ultimo	1.433.765	718.896	139.006
Af- og nedskrivninger primo	(71.614)	(88.766)	0
Årets afskrivninger	(22.569)	(124.621)	(21.401)
Af- og nedskrivninger ultimo	(94.183)	(213.387)	(21.401)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.339.582	505.509	117.605

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	36.501	35.900	614.590	462.374
	36.501	35.900	614.590	462.374

9 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	422.184	445.906
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	152.035	205.181
Anden gæld i øvrigt	238.666	37.910
	812.885	688.997

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	163.905	231.357

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MSL Kærby Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til pengeinstitut er sikret ved ejerpantebrev 800 t.kr. i selskabets ejendom. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 1.340 t.kr. pr. 31.12.2021

Gæld til realkreditinstitut er sikret ved pant i selskabets ejendom. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 1.340 kr. pr. 31.12.2021.
